
1/ 

Kraj vysočinu 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

98497 

Název dokumentu: Kupní smlouva - Dodávka nářadí 2 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jana Fialová, radní kraje 

Schváleno: RK Datum: 27.9.2016 Č.usnesení: 1724/31/2016/RK 

Dokument uložen u: OPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: Stanislav Smola 

Smluvní částka: 1) 198222.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu 

Podpis zajistit do: 7.10.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: J. Hadravová/OŠMS /7.10.2016 
/*' 

Projednáno s: J. Hadravová/OŠMS ^.10.2016 />  ̂ ' 

Právní kontrola: V. Kotrbová A -ft-
i 

Předkládá: L. Mikulášková/OŠMS #.10.2016 
K/f 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

K. Ubr/OŠMS ff.10.2016 
.4" 'i • y/ 

Zodpovídá: Příkazce operace: J. Hadravová/OSMS ^.10.2016 
/y' (  

Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: H. Sošková/OE 0MO.2O16 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 66453381), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mikulaskova, datum ověření: 18.10.2016 12:48:22): 

Rozpočtová skladba: 0% j ff( - fl3% f ^ O0(S\5OOOOVO 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. ^ 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Kupní smlouva 
dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Kraj Vysočina 
IČO: 708 90 749 
se sídlem Jihlava, Žižkova 57, PSČ 587 33 
zastoupený: Ing. Jana Fialová, členka rady Kraje Vysočina 

(dále jen „Zadavatel") 

a 

STANISLAV SMOLA 
IČO:66453381 

se sídlem/místem podnikání Štěrková 258, 252 26 Kosoř 

zapsaná v živnostenském rejstříku č.j.ZIV/U4107/2015/Spi 

zastoupená: 

kontaktní e-mail: 

kontaktní telefon: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Stanislav Smola 

smola@mebo.cz 

603545130 

ČS Praha 5 

129606329/0800 Bankovní účet doplněný uchazečem musí splňovat podmínku 

dle ustanovení čl. V. odst. 5.1 této Smlouvy. 

(dále jen „Dodavatel") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva") 

Stránka 1 z 8 



Preambule 

• Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu jako výsledek výběrového řízení veřejné zakázky 

„Dodávka nářadí 2 - Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně, 
Havlíčkův Brod" (dále jen „Veřejná zakázka"); 

• Zadávací podmínky Veřejné zakázky byly v souladu s interními předpisy Objednatele schváleny 

usnesením č. 1437/25/2016/RK Rady Kraje Vysočina na jednání č. 25/2016 konaném 

dne 9.8.2016. 

• O výběru nejvhodnější nabídky na Veřejnou zakázku a uzavření této Smlouvy bylo v souladu 

s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění 

rozhodnuto usnesením č. 1724/31/2016/RK Radou Kraje Vysočina na jednání č. 31/2016 

konaném dne 27.9.2016. 

• Předmět plnění této smlouvy hodlá zadavatel financovat mimo jiné z prostředků dotace z 

Integrovaného regionálního operačního programu. 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.1 Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje dodat Zadavateli za podmínek stanovených 

touto Smlouvou nářadí a nástroje v rozsahu a podobě dle technické specifikace, jež tvoří 

přílohu č. 1 a nedílnou součást této Smlouvy (dále jen „Vybavení"), jakož i provést pro 

Zadavatele činnosti uvedené v ustanovení odst. 1.4 tohoto článku a převést na Zadavatele 
vlastnické právo k Vybavení. 

1.2 Zadavatel se na základě této Smlouvy zavazuje řádně a včas dodané Vybavení od Dodavatele za 

podmínek uvedených v této Smlouvě převzít a zaplatit Dodavateli sjednanou kupní cenu, a to 

za podmínek sjednaných v této Smlouvě. 

1.3 Vybavení musí být Zadavateli dodáno v rozsahu a specifikaci, včetně příslušné dokumentace, 

dle této Smlouvy a jejích součástí a v souladu s odpovídajícími právními, technickými a 

odbornými předpisy a normami platnými v České republice a nabídkou Dodavatele na 
Veřejnou zakázku. 

1.4 Součástí závazku Dodavatele dodat Zadavateli Vybavení dle této Smlouvy jsou zároveň doprava 

do Místa plnění (jak je tento pojem definován níže), dodání dokumentace k Vybavení v rozsahu 

dle této Smlouvy, jakož i veškeré ostatní činnosti a práce nutné k realizaci plnění dle a 
v souladu s touto Smlouvou. 

Stránka 2 z 8 



II. 

Místo plnění 

2.1Vybavení bude Dodavatelem za podmínek dle této Smlouvy dodáno a protokolárně předáno 

Zadavateli v objektu Střední průmyslové školy stavebního akademika Stanislava Bechyně, 

Havlíčkův Brod, Jihlavská 628 (dále jen „Místo plnění"). 

III. 

Termín plnění 

3.1 Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje dodat Vybavení do Místa plnění nejpozději do 4 

týdnů (28 dnů) ode dne podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami. 

3.2 O předání a převzetí Vybavení bude smluvními stranami sepsán protokol. Vybavení není řádně 

dodáno až do jeho předání a převzetí. Za Zadavatele je k podepsání protokolu dle tohoto 

článku smlouvy zmocněn Ing. Ladislav Fiala, ředitel školy. 

3.3 Při předání Vybavení předá Dodavatel Zadavateli i veškerou dokumentaci, návody, dále 

potvrzení, osvědčení či jiné doklady a dokumenty, které se k Vybavení či jeho části vztahují a 

jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a k využití takového plnění. Veškeré výše uvedené 

dokumenty budou v českém jazyce. Okamžikem jejich předání Zadavateli se stávají výlučným 
vlastnictvím Zadavatele. 

IV. 
Kupní cena 

4.1 Kupní cena za dodání Vybavení je na základě dohody smluvních stran stanovena jako 
maximální a nepřekročitelná ve výši: 

163 820,- Kč bez DPH 
34 402,20 Kč DPH 

198 222,20 Kč včetně DPH 

4.2 Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 

Dodavatele spojené s plněním povinností vyplývajících z této Smlouvy, a to včetně nákladů na 

zabalení, dopravu Vybavení do Místa plnění. 

Stránka 3 z 8 



4.3 Účastníci sjednávají, že kupní cena bude navýšena, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH 

v době od uzavření smlouvy do protokolárního předání Vybavení. Navýšení sjednané ceny musí 

odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné sazby DPH. Účastníci 

sjednávají, že cena díla bude snížena, a to v případě snížení zákonné sazby DPH v době od 

uzavření smlouvy do protokolárního předání Vybavení. Snížení sjednané ceny musí odpovídat 

snížení hodnoty DPH v závislosti na snížení zákonné sazby DPH. Smluvní strany se dohodly, že v 

případě zákonné změny sazby DPH nebudou uzavírat dodatek k této smlouvě, ale bude 

fakturovaná cena včetně zákonné sazby DPH. 

4.4 Dodavatel na sebe převzal v souladu s ustanovením § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") nebezpečí změny 

okolností, přičemž před uzavřením Smlouvy plně zvážil hospodářskou, ekonomickou i faktickou 

situaci a je si plně vědom okolností Smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření 

Smlouvy nastat. Tuto Smlouvu nelze měnit rozhodnutím soudu v jakékoliv její části. 

V. 
Platební podmínky 

5.1 Úhrada kupní ceny bude uskutečněna na základě daňového dokladu vystaveného Dodavatelem 

nejpozději do 1 měsíce po převzetí Vybavení Zadavatelem. Podmínkou pro vznik oprávnění 

Dodavatele vystavit daňový doklad za poskytnutí plnění dle Smlouvy je podpis předávacího 

protokolu. 

Daňový doklad vystavený Dodavatelem je splatný do 14 kalendářních dnů od jeho doručení 

Zadavateli. 

Bankovní účet uvedený Dodavatelem na jím vystaveném daňovém dokladu za účelem úhrady 

kupní ceny musí odpovídat bankovnímu účtu zveřejněnému dle ustanovení § 98 zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH")příslušným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. V opačném 

případě je Zadavatel Dodavatelem vystavený daňový doklad Dodavateli vrátit. 

5.2 Daňový doklad Dodavatele musí být vystaven v souladu s požadavky právních předpisů na 

daňové doklady. Daňový doklad platí jako došlý v den, kdy byl v originále s přílohami 

prokazatelně doručen Zadavateli. Zadavatel je oprávněn vrátit daňový doklad do 14 

kalendářních dnů od doručení s písemným odůvodněním, neodpovídá-li Smlouvě či obecně 

platným právním předpisům, nebo není-li možné jej zkontrolovat. Byl-li daňový doklad takto 

vrácen, není Zadavatel v prodlení s placením kupní ceny. Lhůta splatnosti se počítá ode dne 

doručení opraveného daňového dokladu Zadavateli. Není-li daňový doklad ve lhůtě 

14 kalendářních dnů vrácen, platí, že s ním Zadavatel souhlasí. 

Stránka 4 z 8 



5.3 Každý daňový doklad musí být Dodavatelem označen číslem projektu, které Zadavatel 
Dodavateli sdělí. 

VI. 
Další povinnosti Dodavatele a Zadavatele 

6.1 Dodavatel je povinen realizovat předmět této Smlouvy řádně a včas, při splnění podmínek 

veškerých závazných dokumentů, v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy 

České republiky, s touto Smlouvou a pokyny Zadavatele. 

6.2 Zadavatel je povinen poskytnout Dodavateli součinnost, která na něm pro potřeby plnění 

povinností Dodavatele podle této Smlouvy může být spravedlivě požadována. 

VII. 
Vlastnické právo a právo užití Vybavení 

7.1 Vlastnické právo k Vybavení, jakož i všem věcem předaným Dodavatelem Zadavateli 

v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy, přechází na Zadavatele dnem převzetí 

Vybavení Zadavatelem na základě protokolu o předání a převzetí Vybavení. 

7.2 Dodavatel nes e plnou odpovědnost za škody na Vybavení, a to až do faktického převzetí 

Vybavení Zadavatelem, kdy odpovědnost přechází na Zadavatele. 

VIII. 
Vady Vybavení a záruka za jakost 

8.1 Dodavatel poskytuje záruku za jakost v rozsahu 24 měsíců. 

8.2 Záruční doba začíná běžet okamžikem protokolárního předání a převzetí Vybavení 

Zadavatelem. Bude-li Dodavatel v prodlení s odstraněním vady ohlášeného Zadavatelem, je 

Zadavatel oprávněn, po předchozím oznámení Dodavateli, odstranit vadu sám na náklady 

Dodavatele. 

Stránka 5 z 8 



IX. 
Sankční ujednání 

9.1 Dodavatel je povinen na výzvu Zadavatele zaplatit smluvní pokutu v případě, že Dodavatel 

nepředá Zadavateli Vybavení splňující požadavky uvedené v této Smlouvě ve 

sjednaném termínu dle této Smlouvy, je Zadavatel oprávněn uplatnit a Dodavatel povinen 

zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení; 

9.2 V případě prodlení Zadavatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s 

článkem VI. této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení ve 

výši 0,05% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

9.3 Smluvní pokuta dle článku 9.1 je splatná do 15 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 

Zadavatele Dodavateli. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok Zadavatele na 

splnění povinnosti smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na 

náhradu škody. Zadavatel je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení jakékoli 

smluvní pokuty dle této Smlouvy na jakoukoli pohledávku Dodavatele vůči Zadavateli dle této 

Smlouvy. 

9.4 Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody 

vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného právního 

předpisu. Škoda způsobená Zadavateli subdodavatelem Dodavatele se považuje za škodu 

způsobenou přímo Dodavatelem. 

9.5 Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 

vzniklých škod. 

9.6 Dodavatel se nedostává do prodlení v případě prodlení Zadavatele s poskytnutím nutné 

součinnosti Dodavateli. 

X. 
Odstoupení a předčasné ukončení Smlouvy 

10.1 Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

10.2 Zadavatel může od této smlouvy odstoupit, pokud Dodavatel nesplní termín dodání dle této 

smlouvy nebo Vybavení nebude odpovídat předmětu smlouvy. 

10.3 Dodavatel může od této smlouvy odstoupit, pokud Zadavatel nezaplatí včas kupní cenu dle 
této smlouvy. 

Stránka 6 z 8 



nf? 

10.4 Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho 

písemného vyhotovení druhé smluvní straně. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

11.2 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že je s 

touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za 

podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 147a 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

11.3 Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných očíslovaných dodatků podepsaných 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran (tj. pouze statutárními zástupci podle jejich 

oprávnění vyplývajícího z obchodního rejstříku nebo osobami, které jsou uvedeny v záhlaví 

Smlouvy). Smluvní strany výslovně sjednávají, že e-mail nebo jiná obdobná forma elektronické 

komunikace se nepovažují za písemný dodatek k této Smlouvě dle tohoto ustanovení. 

11.4 Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 

dokumentaci související s plněním této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 

Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 

orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 

kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

11.5 Situace neupravené touto Smlouvou se řídí občanským zákoníkem, a dalšími obecně závaznými 

právními předpisy České republiky. 

11.6 Vůle smluvních stran je vyjádřena též v dále uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří 

nedílnou součást této Smlouvy: 

Příloha č. 1. - Technická specifikace, položkový rozpočet z nabídky Dodavatele. 

11.7 Jestliže se některé ustanovení této Smlouvy, nebo jeho část ukáže jako zdánlivé, neplatné, 

neúčinné nebo nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost Smlouvy jako celku 

ani jejích zbývajících ustanovení, nebo jejich částí. V takovém případě smluvní strany změní 

nebo přizpůsobí takové zdánlivé, neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení 

písemnou formou tak, aby bylo dosaženo úpravy, která odpovídá účelu a úmyslu stran v době 

uzavření této Smlouvy, která je hospodářsky nejbližší zdánlivému, neplatnému, neúčinnému 

nebo nevymahatelnému ustanovení, popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky vedoucí 

k realizaci původního účelu takového ustanovení,. 

Stránka 7 z 8 



11.8 Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 582 odst. 2 občanského zákoníku. 

11.9 Dodavatel není oprávněn postoupit tuto Smlouvu, nebo převést (jako postupitel) jakákoliv 

práva a povinnosti z ní vyplývající na třetí osobu, a to ani zčásti. 

11.10 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že souhlasí s jejím 

obsahem, což stvrzují svými podpisy. 

11.11 Tato Smlouva je zhotovena ve čtyřech vyhotoveních. Zadavatel obdrží po třech vyhotoveních a 

Dodavatel obdrží jedno vyhotovení. 

11.12 Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

V Jihlavě dne 

Kraj Vysočina 
Ing. Jana Fialová 

členka rady Kraje Vysočina 

V Praze dne 17.10.2016 
Stan 

Štěrková Jř 
tet.: 

mobil: 60: '5 
IČO: 6S4533I )602 

Stanis 

Stránka 8 z 8 



Veřejná zakázka: 
„Dodávka nářadí - Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně, Havlíčkův Brod, Jihlavská 628" 
Příloha 1 výzvy k podání nabídek - technická specifikace, položkový rozpočet 

Rekapitulace celkové nabídkové ceny 
Kategorie nářadí Cena Kč celkem bez DPH DPH Cena celkem Kč s DPH 
Nářadí pro instalatéra 117 840,00 Kč 24 746,40 Kč 142 586,40 Kč 
Nářadí pro montéra suchých staveb 30 070,00 Kč 6 314,70 Kč 36 384,70 Kč 
Nářadí pro zedníka 15 910,00 Kč 3 341,10 Kč 19 251,10 Kč 
Celková nabídková cena 163 820,00 Kč 34 402,20 Kč 198 222,20 Kč 
Pozor - položkové rozpočty viz samostatné listy! 

Stanislav SMOLA 
Štěrková 2S8, 2S2^2Q Kosoř 

tel.: 25a8al 56B /\ 
mobil: 603545m 603E45175 \ 

IČO: 66453381, DÍCSCZ6|121<Ž060: 



1 

Stanislav SMOLA 
Štěrková 258, 252 26 Kosoř 

telí. 251 811 568 
mobil:/60p54^í|0, 603S4£175 

IČO: 66453381, DIČ: CZ67Í2120602 



Vafíjná zakázka: 
„Dodávka níftiíl - Střední průmyslová Škola stavební akademika Stanislava Bechyni. Havlíčkův Brod, Jihlavská S2B" 
příloha 1 výzvy k podaní nabídek - technická specifikace, položkový rozpočet 

výrobku i 

tekrar\£Wý sárirokwtonifcký ireubwAkWda PirfV pňkon 52-HttrAtoíý 
orpua.aoutoir pokryly elaslomomm 
lektronlcká regulace (yíhlosti. Dokonale vyvážená konalfukce. Snadno 
uladatBlný vypínač 
ukojsftypu Soft-gnp. UP chod .BftPH 

cky držák I 

cl vrtáky) 

I ?60B58il6č9 

en/ocel/dřavo): 1613/35 mn 
ty naprázdno 1. rychlost: 0 -
nin[-1] Otaťky naprázdno 2. 
Ml:0-3000 mln[-tj 
t naprázdno t. rychlost: 0 •: 
nln|-1J. DvouryeWoslnl 
idovka. Součásti dodávky je jvý/levýi 

: Sirka irltetít 1 
:VýiluWI!gf:< 

Vodoviha llbelležOB cm, 3D Im záruk* 

vrdé Jádro. 
i pohybu | 

1x plochý ii 

tkíKovýSro 

• cvrdáj4dr< 

pVitw^Tio tostu 
7/8 TPI. 

BAHCOI 

Ucházet wpM u Každé ooiolW cenu za Jednotku bez DPH (IsdnatKtMŽcaraV cana la položku Bez DPH, -vý« DPH. cerrs za polníku s DPH 
a .urin, MmKtatná celkovou nabídkovou cenu bez DPH celkovou výái DPH. celkovou nabídkovou cenu s DPH, které budou dány vždy součtem jednotlivých položek. 
Uchazei vyplní u každé položky přesnou nabízenou technickou specifikaci tak, aby bylo možné ověřit splnénl minimálních technických Bpeclfltacl stanovených zadavatelem ve sloupci "Popis, požadovaná specifikace', 
Uchazeč vyplní u Každé položky název nabízeného výrobku a oznaíenl výrobce 

1 

Stanislav SMOLA 
Štěrková/258, 252,26 Kosoř 

tel./250./11 568/4 
mobil: 603545X30, 6U3543G.75 

IČO: 66453081,/DICvG»/l21Z(J602 



Veřejní zakázka: 
„Dodávka nářadí - Střední promyslová ikola stavební akademika Stanislava Bechyně, Havlíčkův Brod, Jihlavska 628" 

Nářadí pro zedníka 

Pol 
oík Popi*, požadovaná sp< 

1300 W. tflčivýi 
edné tůíké- ( 

otáčky 8000/mln 

ivýztuhc 

Kliž montážní leienžteký 19/221 

otku bez DPH Qednotková ceno), cena za položku bez DPH, výši DPH, cena za položku s CPH 
»nu be2 DPH, celkovou výSi DPH. celkovou nabídkovou cenu s DPH, které budou dány vždy součtem Jednotlivých položek. 
Izenou technickou specifikaci tak, aby bylo možné ovéflt splněni minimálních technických specifikaci stanovených zadavatele; 
snůňo výrobku a označeni výrobce 

Stanisiav SMOLA 
Štěrková 268, 252 26 Kosoř 

tel.: " 
mobil: 60 

IČO: 664533B1, 120602 


